

Årsredovisning

M-T socionomkonsult AB

559397-9908

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maria-Therés Erlandsson
2025-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom försäljning av konsulttjänster inom socialt arbete.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året upprättat en kontrollbalansräkning 2, vilken visar att det egna kapitalet är förbrukat. Styrelsen har beslutat att driva företaget vidare under personligt ansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2209-2312
Nettoomsättning	1 352	2 611
Resultat efter finansiella poster	3	-159
Soliditet %	-25	-28

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % på grund av olika längd på räkenskapsåren samt ett något minskat arbetsflöde

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-159 461
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-159 461	159 461
- Årets resultat			-57 361
- Belopp vid årets utgång	25 000	-159 461	-57 361

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-159 461
Årets resultat	-57 361
Summa	-216 822

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-216 822
Summa	-216 822

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-21 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 351 551	2 610 578
Övriga rörelseintäkter	4	1 429
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 351 555	2 612 007
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-3 051
Handelsvaror	-8 357	-8 868
Övriga externa kostnader	-768 456	-985 375
Personalkostnader	2 -429 569	-1 601 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-95 267	-112 374
Övriga rörelsekostnader	0	-35 000
Summa rörelsekostnader	-1 301 649	-2 746 489
Rörelseresultat	49 906	-134 482
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	501	671
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47 403	-25 650
Summa finansiella poster	-46 902	-24 979
Resultat efter finansiella poster	3 004	-159 461
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-37 310	0
Summa bokslutsdispositioner	-37 310	0
Resultat före skatt	-34 306	-159 461
Skatter		
Skatt på årets resultat	-23 055	0
Årets resultat	-57 361	-159 461

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	57 593
Inventarier, verktyg och installationer	4	289 966	344 233
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		289 966	401 826
Summa anläggningstillgångar		289 966	401 826
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	1 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 114	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		21 114	1 069
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		327 887	82 309
<i>Summa kassa och bank</i>		327 887	82 309
Summa omsättningstillgångar		349 001	83 378
SUMMA TILLGÅNGAR		638 967	485 204

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-159 461	0
Årets resultat	-57 361	-159 461
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-216 822	-159 461
Summa eget kapital	-191 822	-134 461
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	37 310	0
Summa obeskattade reserver	37 310	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	159 094	221 024
Summa långfristiga skulder	159 094	221 024
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	221 840	75 780
Leverantörsskulder	25 232	0
Skatteskulder	23 741	326
Övriga skulder	350 153	322 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 419	0
Summa kortfristiga skulder	634 385	398 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	638 967	485 204

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	65 200	
Inköp	-	65 200
Försäljningar/utrangeringar	-65 200	-
Utgående anskaffningsvärden	0	65 200
Årets avskrivningar	-	7 607

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	449 000	
Inköp	41 000	449 000
Utgående anskaffningsvärden	490 000	449 000
Årets avskrivningar	95 267	104 767

UNDERSKRIFTER

Trosa

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Maria-Therés Erlandsson

Maria-Therés Erlandsson

2025-06-29